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IHS BCAA 2:1:1 24 porcje 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

IRON HORSE - BCAA 2:1:1 - 120caps

Odżywka dla sportowców BCAA 2:1:1 od Iron Horse to aminokwasy rozgałęzione: leucyna, walina i izoleucyna, które wspomagają regenerację mięśni, hamują
katabolizm i wspierają anabolizm. Produkt polecany jest dla osób intensywnie uprawiających sport.

 

Obecność leucyny, waliny i izoleucyny
Duża dawka BCAA
Ogranicza katabolizm
Silna regeneracja

IRON HORSE BCAA 2:1:1

Niesamowicie często trenujesz, każdego dnia wykonujesz ciężkie ćwiczenia i wiesz, że powinieneś pomagać swojemu ciału, dostarczając do niego źródeł wartościowej
energii. Tak samo istotna jest właściwa regeneracja. Jeśli pragniesz odpowiednio zatroszczyć się o swoje mięśnie, kup BCAA 2:1:1 od popularnej firmy Iron
Horse. Ogranicz katabolizm i podnieś anabolizm mięśni.

Zadbaj o regenerację mięśni

Wyjątkowo dużo trenujesz, nie zaniedbujesz żadnych ćwiczeń, sport zajmuje szczególne miejsce w Twoich życiu. Rzadko kiedy odpoczywasz, cały czas jesteś w ruchu.
Nigdy się nie oszczędzasz. Na pewno wielu zazdrości Ci silnej woli, jednak ciało naprawdę zasługuje na odpowiedni odpoczynek. Ma on ogromny wpływ na
jakość regeneracji mięśni.

Mięśnie potrzebują czasu na odbudowanie włókien i odzyskanie siły. Sportowcy myślący poważnie o swoich hobby mają świadomość, że po ogromnym wysiłku
musisz pozwolić organizmowi porządnie wypocząć. Jeśli naprawdę zależy Ci na wsparciu swojego ciała spróbuj BCAA 2:1:1 od firmy Iron Horse.

BCAA - aminokwasy rozgałęzione

Aminokwasy egzogenne – są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Są to nimi między innymi: leucyna, walina i izoleucyna - BCAA.
Ich najważniejszą rolą jest regeneracja mięśni po intensywnym wysiłku, mają za zadanie hamować katabolizm mięśni, czyli zapobiegać ich rozpadowi.

BCAA wspiera rozrost mięśni, ochrania je przed groźnymi uszkodzeniami. Aminokwasy rozgałęzione mogą również dodać Ci energii i podnieść anabolizm, co jest
szczególnie istotne dla ciężko trenujących. Dlatego pomyśl nad zakupem BCAA 2:1:1 od Iron Horse.

Aminokwasy BCAA dla Ciebie

Jeśli pragniesz mieć odpowiednią regenerację po ćwiczeniach warto zainteresować się zakupem czystego BCAA 2:1:1, bez niepotrzebnych wypełniaczy. W
produkcie znajdziesz leucynę w odpowiednim stosunku do pozostałych aminokwasów. Taka forma BCAA jest zalecana przez sportowców i ekspertów.
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Pomyśl o odpowiedniej regeneracji mięśni po ciężkim treningu, ogranicz katabolizm i wzmocnij anabolizm. Zainwestuj w wyjątkowy preparat BCAA
2:1:1 od Iron Horse. Kup teraz!

Składniki BCAA 2:1:1

Porcja: 5caps

Porcji w opakowaniu: 24

Opakowanie: 120caps

Składniki: Wolne aminokwasy: 43% L-leucyna, 28,5% L-walina, 28,5% L-izoleucyna, stearynian magnezu, otoczka kapsułki (żelatyna, barwnik E171).

Składniki aktywne w porcji (5 kaps.) **RWS

Leucyna 2150 mg

Walina 1425 mg

Izoleucyna 1425 mg

*** - Wartości odżywcze podane w tabeli mogą nieznacznie różnić się w zależności od partii. Strona jest na bieżąco aktualizowana, jednak zdarza się, że posiadamy na
stanie kilka partii produktu. ** - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal) * - Składniki, gramatura oraz wartości odżywcze
mogą się nieznacznie różnić w zależności od wariantu smakowego produktu.

Sposób użycia BCAA 2:1:1

Stosować 1 porcję (5 kapsułek) raz dziennie przed treningiem lub po treningu. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Najlepiej spożyć przed końcem: data i nr partii produkcyjnej znajduje się na boku/spodzie opakowania.

Masa netto: 120caps
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